АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   проект

от  .01.2025 г.									       №
с. Новорождественка

О внесении изменений в постановление администрации                                                  №138 от 31.12.2020г  «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Поселковое хозяйство»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения, администрация Новорождественского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации  №138 от 31.12.2020г «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Поселковое хозяйство».
         2. В приложение к постановлению администрации Новорождественского сельского поселения от 31.12.2020 года №138 внести следующие  изменения:
         2.1   А6зац третий  пункта 8  Раздела III  читать в следующей редакции:
«Размер выплаты за интенсивность и напряжённость работы составляет до 150 процентов должностного оклада.»

         3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава сельского поселения 						  Ю.Н. Косенок